
          Ben Asya Jade Amenzou, İzmir Ekonomi Üniversitesi Bilgisayar Programcılığı bölümü 2. sınıf
öğrencisiyim. Yazılıma oldukça meraklı olmam sebebiyle bu bölümü seçtim. Yazılımcı olarak frontend
tarafına ilgim olmasının yanı sıra veri bilimi ve veritabanı alanlarına da oldukça ilgim bulunmakta.
Önümüzdeki 5 sene içerisinde önlisans diplomamı dikey geçiş sınavı ile lisans derecesine tamamlamak
istiyorum.

İzmir Ekonomi Üniversitesi, Bilgisayar Programcılığı MYO
2022 - (eğitime devam etmekteyim)
İzmir Balçova Nevvar Salih İşgören Anadolu Lisesi
2018 - 2021

Yıldız Yangın Söndürme Sistemleri SAN. TİC. A.Ş, Stajyer
Ağustos 2023 - Eylül 2023 
İzmir Ekonomi Üniversitesi, Tercih Asistanlığı
Temmuz 2023
Power Kids Jimnastik, Kısa Dönem Ritmik Jimnastik Eğitmeni
Şubat 2023 - Mart 2023
Bora Tekstil, Müşteri Temsilciliği Stajyeri (Uluslararası) 
Haziran 2021 - Eylül 2021

Gameathon  aralık 2023 İzmir Ekonomi Üniversitesi
(Mentörlük)
Gameathon mayıs 2023  İzmir Ekonomi Üniversitesi
(Mentörlük)

Ritmik Jimnastik (Lisanslı)
Salon Dansları (Lisanslı)
Tenis (Amatör)
Resim (Dijital ve akrilik tuval çalışmalarım bulunmakta)
3D Animasyon Tasarımı
Grafik Tasarımı
Okçuluk (Amatör olarak 1 yıl spor geçmişim bulunmakta)

         HTML, CSS, SQL, Python, C# ve Java konularında yetkinliklerim var. IT desteği, müşteri ilişkileri ve
eğitim alanlarında staj deneyimlerim bulunuyor. Bunun yanı sıra, serbest grafik ve tekstil tasarımcısı olarak
çalışıyorum. Henüz uzmanlaşacağım alanı belirlemedim, ancak teknoloji ve tasarım dünyasına büyük bir
tutkuyla bağlıyım ve sürekli öğrenmeye hevesliyim. Photoshop, Illustrator ve XD gibi Adobe araçlarını etkin
bir şekilde kullanabiliyorum.
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HAKKIMDA

Adres:Göztepe Mah. Konak/İZMİR
Telefon: +90 530 656 27 80
E-posta: asyajadeamnezou23@gmail.com
Websitesi: https://www.jadeamenzou.com
Linkedin:https://www.linkedin.com/in/asya-jade-amenzou-b88975270/
Github: https://github.com/A-Jade-Amenzou
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